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Styrets årsberetning 2022 for stiftelsen Children At Risk Foundation
Generelle opplysninger om stiftelsen
Children At Risk Foundation (CARE) ble stiftet 6. november 1992 og har som formål:

- Bedre Iivsvilkårene for barn og unge som vokser opp i urbane risikoområder, Children At

Risk.

- Arbeide forebyggende for å forhindre at barn og unge havner på gaten eller på annen

måte faller utenfor et trygt og sosialt fellesskap.

- Fremme forståelse og vennskap mellom barn og unge med ulik sosial og kulturell

bakgrunn.

- Spre informasjon og kjennskap i Norge om brasiliansk kultur, musikk og kunst i vid

forstand gjennom arrangement og informasjonsmateriale med mål om å nå samtlige

a Ide rgru p per.

- Tilstrebe aktivt samarbeid gjennom gjensidige avtaler med andre humanitære

organisasjoner samt offentlige- og private instanser og miljøer for å realisere stiftelsens

formål.

- Å gi økonomisk støtte og hjelp til samarbeidende instanser og prosjekter gjennom

definerte og gjensidige samarbeidsavtaler.

Stiftelsens kontorer ligger i Østre Nesttunvegen 6, 5221 Nesttun og daglig ledet er Peter Storm
Munck . Stiftelsen er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjonsnummer
977.155.371.

Stiftelsen revideres av Revisorpartner AS

Hovedaktiviteter
Det ble i 2022 utdelt i gaver, bevilgninger til oppfyllelse av formål i Norge og Brasil til sammen NOK
5.166.770 mot NOK 3.786.131 i 2021. Totalt ble det besluttet å støtte i alt fem prosjekter utført av
vår partnerorganisasjon i Brasil, Rede Culrural Beija-Flor (RCBF) mot fire prosjekter i 2021 samt
spredning av informasjon om barn som vokser opp i risikoområder (children at risk) til elever i 23
samarbeidsskoler (Kolibriskoler).

Redegjørelse for årsregnskapet
Regnskapet for 2022 viser et overskudd på NOK 273.306.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av stiftelsens eiendeler og gjeld, finansielle
stilling og resultat.

Disponering av aktivitetsresultat

Årets aktivitetsresultat på NOK 273.306 foreslås overført til annen formålskapital. I 2021 ble annen
formålskapital redusert med NOK 267.571 pga. det negative årsresultatet.
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Utvikling etter årsslutt

Styret er ikke kjent med hendelser etter avleggelse av regnskapet som påvirker regnskapet i vesentlig

grad.

Fortsatt drift

Styret har vurdert at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og regnskapet er avlagt under den

forutsetning.

Stiftelsens disponible midler var per utgangen av 2022 på NOK 2.291.012 som er en økning på NOK

285.406 i forhold til disponible midler i 2021.

Stiftelsens formålskapitalprosent pr 31.12.2022 var på 72%, samme prosenten som året før.
Formålskapitalprosenten vurderes å være solid.

Organisasjonen

Styret

Stiftelsen har i perioden avholdt fire styremøter og behandlet 36 saker.

Administrasjonen

Stiftelsen har 2 fullstidsansatte, en på deltid (30%) og tre frivillige medarbeidere.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt.

Totalt sykefravær siste år har vært 14 virkedager, som utgjør omtrent 3 % av total arbeidstid i året. I
foregående år var fraværet ca. 2%.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling

Stiftelsen har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn,

og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet

kjønn. Av selskapets tre ansatte er en kvinn og to menn. Stifelsen styre består idag av fire kvinner og

to menn.

Diskriminering

Stiftelsen arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet,

nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering,

lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i betydelig grad.

Forsikring for styrets medlemmer

Det foreligger ikke styreansvarsforsikring

Fremtidsutsikter

Fremtidsutsiktene for kommende år ser positive ut og ambisjonen er at organisasjonen skal fortsette

å gradvis vokse i omfang.
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